
Enjoy windabweisende 

Jacke
Leichte Jacke mit Kapuze

Größen:

M L XL XXL

Verfügbare Farben:

NERO ARANCIONE

Windabweisende Arbeitsjacke aus Nylon mit Kapuze und Reißverschluss, leicht und strapazierfähig, geeignet für Arbeit und Freizeit.

Die winddichte Enjoy Jacke ist mit bequemen elastischen Bündchen und Bund ausgestattet. Praktische reflektierende Einsätze garantieren 
Schutz und Sichtbarkeit bei Outdoor-Aktivitäten und die Jacke ist in der Spezialtasche komprimierbar.

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Kapuze mit elastischem Saum•
reflektierende Bänder an den Schultern•
elastischer Bündchen und Rand•

MATERIALIEN

Hauptstoff: 100% Nylon•

Enjoy windabweisende Jacke Leichte Jacke mit Kapuze
Erfahren Sie mehr:

www.kapriol.com



Enjoy windabweisende Jacke Leichte Jacke mit Kapuze

Tabelle der Artikelvarianten

Art./Item Farbe Taglia/Size

37735 M

37736 L

37737 XL

37738 XXL

37730 M

37731 L

37732 XL

37733 XXL

Enjoy windabweisende Jacke Leichte Jacke mit Kapuze
Erfahren Sie mehr:

www.kapriol.com


