





## **Giacca antivento Enjoy**

Giacca leggera con cappuccio

diacca leggera con cappuccio									
Taglie	•								
М	L	XL	XXL						
Colori disponibili:									
		Y							
NEI	RO	ARANC	IONE						

Giacca da lavoro antivento in nylon con cappuccio e apertura a zip, leggera e resistente, adatta sia per il lavoro che per il tempo libero.

La giacca antivento Enjoy è dotata di comodi polsini e vita elasticizzati, pratici inserti riflettenti per garantire protezione e visibilità a chi svolge attività all'aperto, oltre ad essere **comprimibile all'interno dell'apposito sacchetto**.

## **SPECIFICHE TECNICHE**

- cappuccio con bordino elastico
- · bande riflettenti sulle spalle
- polsini e orlo sul fondo con bordo elastico

## **MATERIALI**

• Tessuto principale: 100% nylon



## **Tabella varianti articolo**

Art./Item	Colore	Taglia/Size
37735		М
37736		L
37737		XL
37738		XXL
37730		М
37731		L
37732		XL
37733		XXL